20/05/2020 PORTARIAS DE 18 DE MAIO DE 2020 - PORTARIAS DE 18 DE MAIO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portarias-de-18-de-maio-de-2020-257397476 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/05/2020 | Edição: 94 | Seção: 2 | Página: 16

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Espírito Santo/Reitoria

PORTARIAS DE 18 DE MAIO DE 2020

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias e tendo em vista o disposto no § 1º do art. 2º da Lei nº 9.640, de 25 de maio de 1998, e no art.

23-B do Decreto nº 9.794, de 14 de maio de 2019, resolve:

Nº 275 - Nomear LOUISIANE DE CARVALHO NUNES, matrícula SIAPE nº 1456019, para exercer,

para mandato de 4 anos, o cargo de Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias, CD-03, da

estrutura do(a) Centro de Ciências Agrárias e Engenharias, a partir da publicação.(Processo nº

23068.022667/2020-36)

Nº 276 - Nomear GIOVANNI DE OLIVEIRA GARCIA, matrícula SIAPE nº 3573500, para exercer,

para mandato de 4 anos, o cargo de Vice-Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias, CD-03, da

estrutura do(a) Centro de Ciências Agrárias e Engenharias, a partir da publicação.(Processo nº

23068.022667/2020-36)

Nº 277 - Nomear DENISE DA COSTA ASSAFRAO DE LIMA, matrícula SIAPE nº 1783245, para

exercer o cargo de Diretor de Apoio Acadêmico, CD-04, da estrutura do(a) Pró-Reitoria de Graduação, a

partir da data da publicação.(Processo nº 23068.022588/2020-25)

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.